
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI SPRZĄTANIA I ZAMIATANIA ULIC - SPRZĄTANIE I ODŚNIEŻANIE 
TERENÓW ZEWNĘTRZNYCH BUDYNKÓW URZĘDU MIASTA POZNANIA

244/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Sprzątanie i odśnieżanie terenów zewnętrznych budynków Urzędu Miasta Poznania
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sprzątanie i odśnieżanie terenów zewnętrznych w obrębie 
budynków Urzędu Miasta Poznania.Szczegółowy zakres wykonywania czynności i częstotliwość 
świadczenia usług zawarto w opisach każdej części.
Identyfikator procedury: c74b51e0-d83e-413c-b548-8edd68ab81eb
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.84.2023.KS
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Informacje dotyczące Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie zawiera pkt VI.2, 5 i 10 SWZ. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu zgodnie z pkt V. 1.1) SWZ. 3. Zamawiający wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni 
terminie, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w pkt VI.
4 SWZ. 4. Dokumenty/oświadczenia składające się na ofertę oraz inne dokumenty składane wraz z 
ofertą wskazano w pkt VI.11 SWZ. 5. Przedmiotowe środki dowodowe: 1)Na potwierdzenie, że 
Wykonawca świadczyć będzie przedmiotową usługę zgodnie z wymaganiami określonymi nr 5 do 
umowy (Wykaz środków chemicznych), Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą Oświadczenia 
zgodności, zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ. 2)Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowego 
środka dowodowego, o którym mowa powyżej, lub złożony przedmiotowy środek dowodowy będzie 
niekompletny, Zamawiający wezwie do jego złożenia lub uzupełnienia, w wyznaczonym terminie. 6. 
Dokumenty dla podmiotów zagranicznych wskazano w pkt VI. SWZ. 7. Informacje o środkach 
komunikacji elektronicznej wskazano w pkt VIII. SWZ. 8. Aspekt środowiskowy będzie realizowany w 
szczególności poprzez: a)zakaz używania soli drogowej i wymóg posypywania wyłącznie piaskiem 
odśnieżanych i oblodzonych powierzchni, tj. chodników, przejazdów, miejsc parkingowych, b)
usuwanie śniegu, lodu oraz gołoledzi przy użyciu preparatu ekologicznego dopuszczonego do obrotu 
na terenie RP – posiadającego atest PZH, który spełnia następujące kryteria: jest biodegradowalny, 
jest bezpieczny dla roślin i zwierząt, bezpieczny dla nawierzchni brukowanych – nie odbarwia kostki 



Page 2/5

brukowej, nie zawiera trujących substancji takich jak: środków na bazie chloru i kwasu solnego, 
silnych substancji kwasowych i zasadowych.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Sprzątanie i odśnieżanie terenów zewnętrznych w obrębie budynków Urzędu Miasta Poznania 
w lokalizacjach wymienionych w pkt II.2.3) Ogłoszenia
Opis: a)sprzątanie zewnętrzne, a w przypadku opadów śniegu – odśnieżanie pl. Kolegiacki 17 (I 
dziedziniec), powierzchnia 2 400 m2 b)interwencyjne (termin każdorazowo uzgodniony telefonicznie), 
sprzątanie zewnętrzne/ odśnieżanie – ul. Świerkowa 10, powierzchnia 600 m2 c)odśnieżanie i wywóz 
śniegu z nieruchomości przy pl. Kolegiackim 17 (II dziedziniec), powierzchnia 2 100 m2 d)wywóz 
śniegu z nieruchomości przy pl. Kolegiackim 17 (I dziedziniec) 2 400 m2 e)interwencyjne (termin 
każdorazowo uzgodniony telefonicznie), odśnieżanie ul. Świt 34/36, powierzchnia 600 m2 
Konserwacja powierzchni polega na mechanicznym szorowaniu powierzchni podestu i zjazdu dla 
niepełnosprawnych, przy użyciu elektrycznej maszyny z odsysaniem. Powierzchni szorowanych 
mechanicznie nie wolno myć preparatami, które zawierają mydło i środki nabłyszczające, nie 
stosować wosków. Szczegółowy zakres wykonywania czynności i częstotliwość świadczenia usług 
zawarto w załączniku nr 1 do wzoru umowy. Rysunki z zaznaczeniem powierzchni objętej 
sprzątaniem i odśnieżaniem zawarto w załączniku nr 2 do wzoru umowy. Szczegółowy opis warunków 
realizacji przedmiotu zamówienia określony został we wzorze umowy wraz z załącznikami, 
stanowiącym załącznik nr 14 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.84.2023.KS

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: pl. Kolegiacki 17 ul. Świerkowa 10, ul. Świt 34/36
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



Page 3/5

Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 
1 pkt 7) ustawy Prawo zamówień publicznych (nie więcej niż 50% wartości zamówienia 
podstawowego).

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zgodnie z pkt. X SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Miasto Poznań

6. Wyniki

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 152,972.22 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Zakład Usługowy Sprzątanie Wnętrz A. Nowakowski, M. Nowakowska Sp. J.
Oferta:
Identyfikator oferty: Zakład Usługowy Sprzątanie Wnętrz A. Nowakowski, M. Nowakowska Sp. J.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 152,972.22 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZPb-II.271.84.2023.KS



Page 4/5

Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-27+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-01+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.4 Informacje statystyczne
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 152,972.22 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 152,972.22 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań
Numer rejestracyjny: REGON631257822
Adres pocztowy: Plac Kolegiacki 17  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: zpb@um.poznan.pl
Telefon: +48618785210
Adres strony internetowej: http://bip.poznan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP:5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0006
Oficjalna nazwa: Zakład Usługowy Sprzątanie Wnętrz A. Nowakowski, M. Nowakowska Sp. J.

mailto:zpb@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 5/5

Numer rejestracyjny: NIP9721250068
Adres pocztowy: os. B. Śmiałego 30/141  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: nowakowska.monika.anna@gmail.com
Telefon: +48693124287
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5d3e0b73-ba13-4148-a152-f440cf530a62 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-15Z 10:27:28Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00770480-2023
Numer wydania Dz.U. S: 244/2023
Data publikacji: 2023-12-19Z

mailto:nowakowska.monika.anna@gmail.com

